

HALOWA PIŁKA NOŻNA W BORNEM SULINOWIE



Dnia 10 lutego w Hali CKiR w Bornem Sulinowie, odbyły się mistrzostwa Miasta i Gminy Borne Sulinowo w Piłce Nożnej Halowej chłopców i dziewcząt. Organizatorem turnieju był nauczyciel Zespół Szkół im. Bohaterów Oflagu II D w Bornem Sulinowie - Dariusz Palicki, Urząd Miejski i CKiR w Bornem Sulinowie. W zasadniczym turnieju uczestniczyły 4 zespoły chłopców: Gimnazjum Borne Sulinowo A i B, Gimnazjum Łubowo i Gimnazjum Silnowo oraz dwie drużyny dziewcząt reprezentujące gimnazjum w Łubowie i Bornem Sulinowie. W rywalizacji uczestniczyły również dwie drużyny reprezentujące LO w Bornem Sulinowie drużyna złożona z uczniów chłopców klas II/III oraz drużyna reprezentująca klasy I .

Rywalizacja turniejowa w kategorii chłopców, gdzie grano systemem „każdy z każdym”, zakończyła się sukcesem ekipy Gimnazjum Silnowo (opiekun Piotr Furmankiewicz), drugie miejsce przypadło drużynie Gimnazjum Borne Sulinowo B (opiekun Dariusz Palicki) - obie drużyny zakończyły turniej bez porażki, 3 miejsce zajęła drużyna gimnazjum Borne Sulinowo A, a czwarte miejsce przypadło Gimnazjum Łubowo.

W kategorii szkoły ponadgimnazjalnej dwumecz zakończył się zwycięstwem drużyny reprezentującej klasę I (opiekunem obu drużyn był Dariusz Palicki) wynik 11 : 6.

W kategorii dziewcząt dwumecz wygrały dziewczęta z Gimnazjum Łubowa (opiekun Marcin Haas) pokonując 7 : 0 zespół dziewcząt z Bornego Sulinowa (opiekun Temur Bałakari).

W turnieju prowadzona była klasyfikacja drużynowa (wyniki powyżej) oraz przyznano wyróżnienia indywidualne:

Kategoria dziewcząt:

Najlepszy strzelec - **Grochowska Julita** - zdobyła 4 bramki - Gimnazjum Łubowo

Najlepszy bramkarz - **Korpowska Emilia** - Gimnazjum Łubowo ,

Najlepszy zawodnik - **Kierkowska Nikola** - Gimnazjum Łubowo.

Kategoria chłopców:

Najlepszy strzelec - **Waszkowiak Jakub** - zdobył 11 bramek - Gimnazjum Silnowo

Najlepszy bramkarz - **Tutus Mateusz** - Gimnazjum Silnowo ,

Najlepszy zawodnik - **Hołubek Patryk** - Gimnazjum Borne Sulinowo

Sporządził:
mgr Dariusz Palicki